

# Årsredovisning

för

## Formatsal AB

556877-5711

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sofia Gustafson, Styrelseledamot  
2025-05-26

Styrelsen för Formatsal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsulttjänster inom restaurang, projektering av storkök, restaurang-, festvånings- och cateringverksamhet, handel med alkoholhaltiga drycker, livsmedel och matrelaterade produkter och restaurangutensillier samt därmed förenliga sysslor.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	751	1 649	690	526
Resultat efter finansiella poster	-348	291	39	-74
Soliditet (%)	55,0	56,9	67,4	74,0

Minskningen av omsättning mot föregående år beror på minskat antal uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	337 801	250 145	<b>637 946</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		250 145	-250 145	<b>0</b>
Årets resultat			-347 532	<b>-347 532</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>587 946</b>	<b>-347 532</b>	<b>290 414</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	587 946
årets förlust	-347 532
	<b>240 414</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	240 414
	<b>240 414</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		750 548	1 648 572
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>750 548</b>	<b>1 648 572</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-129 736	-421 494
Övriga externa kostnader		-363 850	-168 617
Personalkostnader	2	-606 643	-764 012
Övriga rörelsekostnader		0	-3 884
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 100 229</b>	<b>-1 358 007</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-349 681</b>	<b>290 565</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 216	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67	-49
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 149</b>	<b>-30</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-347 532</b>	<b>290 535</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-347 532</b>	<b>290 535</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-40 390
<b>Årets resultat</b>		<b>-347 532</b>	<b>250 145</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		202 000	202 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>202 000</b>	<b>202 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>202 000</b>	<b>202 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		60 918	284 325
Övriga fordringar		40 390	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		117 634	120 696
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>218 942</b>	<b>405 021</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		107 348	514 222
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>107 348</b>	<b>514 222</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>326 290</b>	<b>919 243</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>528 290</b>	<b>1 121 243</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		587 946	337 800
Årets resultat		-347 532	250 145
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>240 413</b>	<b>587 946</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>290 413</b>	<b>637 946</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3		
Övriga skulder		50 000	50 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		75 878	211 792
Skatteskulder		40 390	40 390
Övriga skulder		61 609	171 115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>187 877</b>	<b>433 297</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>528 290</b>	<b>1 121 243</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Lån Per & Sofia Matsalar AB (556564-7525)	50 000	50 000
	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-05-26

*Sofia Gustafson*  
Sofia Gustafson  
Ordförande

*Per Gustafson*  
Per Gustafson